



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
17 de Agosto del 2022 16:52:31	IBAVL129778
FOLIO FISCAL	
7AA98C4D-5FE2-4E3B-B327-036A04B39B41	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 807	50406511- Tomates verde	0.37	TOMAT VDE SC	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$31.89	\$11.80	
			Base: 11.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000000000004 087	50406500- Tomates	0.685	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$26.91	\$18.43	\$8.91
			Base: 9.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000000000004 048	50304100- Limones	0.56	LIMON SS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$36.89	\$20.66	\$6.66
			Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000000000004 027	50303300- Toronjas	0.26	TORONJA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$36.88	\$9.59	
			Base: 9.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000000000004 626	50407000- Vegetales Nominant	1.06	JICAMA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$21.50	\$22.79	
			Base: 22.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000000000004 016	50301500- Manzanas	0.63	MAN RED DELI	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$41.90	\$26.40	
			Base: 26.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000000000004 583	50402700- Apios	1.03	APIO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$24.90	\$25.65	
			Base: 25.65,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000001747983 101	50171904- Conserva	1	YAVAROS 425	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.50	\$36.50	
			Base: 36.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750100011 145	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.50	\$49.50	
			Base: 49.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				

MG: TICKET No: 713757174769874207942 TR No: 4588
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOSCIENTOS CINCO PESOS 75/100 M.N.)	SUBTOTAL \$221.32
	DESCUENTO (\$15.57)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$205.75

CADENA ORIGINAL
[[1.1]7AA98C4D-5FE2-4E3B-B327-036A04B39B41 2022-08-17T16:53:31 SST060807KU0 UjauXfiW/FWaoPkYgXA9cz1z4CQkPB9z2ocVYDMnYN+NrO2jO6JBW4Da1Q6814DX008PxXEMZzJAhUHqyCWE8+0PoyYmxxDDUpWIKfkFjUtZ+IV5CQNCTzzA2Lf1laCTcCM5c6labl0YcBakqupXnekp0vWbR/4DIm5dm2o2xarPr/hgJENWD5RS73SQYhW/g8TREGZ8FjV3Q9bSJ6Jmwig1rNqAzxkDgk4o9ZLrHFfLXRFC7I7X82MMoITkAXiC4dAftkQov3dV445nySwgWFLxrD1hD2jUOsX57TMrBhWVGWzDQl3hoL+VfpD3DzZLBHO7YXTsB+pdThz87bgnqEw== 000010000000506202789]

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
UjauXfiW/FWaoPkYgXA9cz1z4CQkPB9z2ocVYDMnYN+NrO2jO6JBW4Da1Q6814DX008PxXEMZzJAhUHqyCWE8+0PoyYmxxDDUpWIKfkFjUtZ+IV5CQNCTzzA2Lf1laCTcCM5c6labl0YcBakqupXnekp0vWbR/4DIm5dm2o2xarPr/hgJENWD5RS73SQYhW/g8TREGZ8FjV3Q9bSJ6Jmwig1rNqAzxkDgk4o9ZLrHFfLXRFC7I7X82MMoITkAXiC4dAftkQov3dV445nySwgWFLxrD1hD2jUOsX57TMrBhWVGWzDQl3hoL+VfpD3DzZLBHO7YXTsB+pdThz87bgnqEw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

YGf9ohgS+oWGyWZTJzBQJRHArioUhwmfRN/HD9xKOMLGvZM+oHu7YxosZijYC/Qv/I4jm4oQ4g+
Uyy9QHgIaTRWGVSOc2d6OYIMFv4CGVpX1icVSuPx3flqA7Z6gHIBhn9B7astP1Mg2oRomEbEPEnJ4V2NNQyzb8RvvE8JywQ0P0G88zZ4fTK8IXVCJJmvdVc2087RbFb9ce7s3MC9ngU8jzw97P
2n8Wf5EqLrS0xZFWkGmzQyL+rbR1aeYfCVmueEO+KHSTiVVcZfE/Dn2qqnKbd42olj3MEAODcWcszBXHz4tAJnqOmZu6uY3QnC3wAoH1O3hSTcajiArG5g==



Lugar, fecha y hora de emisión: 43810 a 17 de Agosto del 2022 16:52:31
Fecha y hora de certificación: 17 de Agosto del 2022 16:53:31
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1